東京都立大学みやこMIRAIプロジェクト研究計画書
年　　月　　日
東京都立大学学長 殿

	コース名
	コース名を選択してください。

	学生
	所属
	○○研究科

	学年
	１年次

	氏名
	○○○○

	指導教員
	研究科
	○○研究科

	職
	教授

	氏名
	○○ ○○

次のとおり研究を実施したいので、東京都立大学みやこMIRAIプロジェクトにおける研究費を申請します。なお、配分された研究費は、法人の会計関係及び旅費関係の規則、規程等に従い適正に使用します。
1. 研究課題名
2. 支援期間
3. 申請金額（総額）　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	使用内訳（円）

	予算年度
	物品費
	旅費
	謝金等
	その他
	合　計

	20　年度

	20　年度

	20　年度

	主な使途

4. 研究の概要
	200文字程度で記載して下さい。

5. 研究の目的
	200文字程度で記載して下さい。

6. 支援期間中の研究実施計画
	800文字程度で記載してください。

【申請書記入における注意事項】
１　本文全体は「１０.５ポイント」以上の大きさの文字を使用すること。
　なお、１頁当たりの行数は、指示書きや図表を含め概ね４０行とする。
２　各頁の上部のタイトルと指示書きは動かさないこと。指示書きに記載のある場合を除き、申請書様式を改変しないこと。
３　2ページ以内で作成すること。

2